ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Амурской области

ПРИКАЗ

       26.01.2018

№ 14

 Благовещенск

 О внесении изменений в план
проведения плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489

«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в

связи с невозможностью проведения в январе 2018 года плановой проверки

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский

сад № 64 города Благовещенска «Аистёнок», связанной с прекращением

деятельности юридического лица, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2018 год изменения, а именно исключить из

плана плановую проверку Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 64 города Благовещенска «Аистёнок»

(ИНН 2801061288, ОГРН – 1022800510710), адрес: 675000, Амурская область, г.

Благовещенск, ул. Кантемирова, 2, корпус 2.

2. Специалисту 1 разряда отдела организации и обеспечения деятельности

Щербаковой О.М.:

2.1. разместить настоящий приказ на сайте Управления Роспотребнадзора по

Амурской области.

2.2. направить копию настоящего приказа в прокуратуру Амурской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                О.П. Курганова